CÂMARA l .f.G I.~ L.ATIVA 00 OIS nUTO FEDF.RAL
ntRli1UKIA DE RF.ctJRSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o lof'J DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA DE FATIMA SILVA para exercer o cargo de
Natureza Especial, CNE-ol, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, EDINA FERREIRA DE ALMEIDA,
matrfcula nO 18.121, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete
parlamentar do deputado Benedito Domingos. (lP).

Brasllia, C'j demar · de 2011. , ,
,flV'~

DeputadO PA R CIO
Presidente